CMM.
Proc. Nº PC; A
ER f
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO nº [srifs/
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia(EDINHO GARCIA)-
PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja
encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido
de informação:

1) O reservatório de água localizado na R: Campinas com R: Itatiba foi
construido pela Municipalidade(através de licitação) ou através de
contra partida?

2) Se através de licitação solicito cópia de inteiro teor do processo
licitatório, caso efetuado por contra partida qual empresa foi
responsável? Foi contra partida de qual ou quais empreendimentos?
Quem é o empreendedorresponsável ou quem são?

3) Se foi contra partida, qual o valor correspondente?

4) De quem é a responsabilidade para a interligação do tanque na rede
de água?

5) Qual a previsão de colocação em funcionamento o respectivo
tanque?

Justificativa:

O Vereador foi questionado devido a falta de água no Município.

Valinhos, 30 de agosto de 2021.

EderLinfo Gárcia
Vereador- PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br